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Regler för DM Hoppning ponny 2024 

Anordnad av Mittsvenska distriktet (TS) tillsammans med en klubb i distriktet 

År/tidsperiod Rids helst på tävling arrangerad utomhus och gärna ponny och häst 
under samma helg/tävling. 

Helst under hösten. 

Gren Hoppning 

Öppet för Distriktsmästerskapet är endast öppet för ryttare tävlande för klubb 
ansluten till Mittsvenska distriktet enligt mom 122:3 i TR. 

Rids i kategorierna B, C och D. 

Ryttare får delta i DM med endast en ponny per gren (per kategori). 

Allmänna 
bestämmelser 

DM rids i en öppen klass men med en separat resultatlista för de 
ryttare som rider för klubb i distriktet och separat prisutdelning. 

Ingen sammanslagning görs mellan kategorier i den separata 
prislistan. 

Vid sammanslagen startlista så separeras den per kategori innan 
den separata resultatlistan görs. 

Anmälan Ingen separat anmälan behövs till DM utan de ryttare som rider för 
klubb i distriktet i den klass som enligt proposition är DM-klass 
deltar.  

Plats och tidpunkt Detta anges i respektive arrangörs proposition samt på distriktets 
hemsida. 

Klasser/bed Ponny Kat B  Lätt B+ bed A:1a 

Ponny Kat C o D  Lätt B+ bed A:1a 

Startordning Startlistan ska lottas så att DM ekipage läggs sist för att göra det 
lättare att följa resultatet under klassen. 

Resultat- 
poängräkning 

Ingen separat poängberäkning. 

DM-medalj utdelas till de tre främsta oavsett antal startande. Dock 
ska ritten/ritterna vara genomförd, vilket innebär att man inte får vara 
utesluten eller avstängd. 

Separat prislista tas fram av arrangören i aktuell klass. 



  Sida 2 av 2 

 

Regler_Hoppning_DM_ponny_2024_v1.docx 

Priser  Pris Bekostas av 

Blommor (utan cellofan) till segraren Arrangören 

DM-täcke till segraren  Distriktet 

Gehäng till segraren  Distriktet 

Pokal till segraren Distriktet 

DM-medaljer till 1a – 3e placerad Distriktet 

Distriktsrosetter till 1a – 3e placerad Distriktet 

Prisutdelning ska helst ske avsuttet och med häst på banan för 

uppsittning och ärevarv efter prisutdelningen. Om möjligt använd 

prispall. 
 

Arrangörens åtagande Marknadsföra DM i proposition samt ryttarmeddelande. 

Skapa separat resultatlista i direkt anslutning till klassen. 

Rapportera in resultatet till distriktet omgående. 

Fotografera respektive vinnande ekipage, alternativt samtliga 
medaljörer och skicka in detta till kansli för publicering. 

Godkänd av TS 2024-04-09 

Frågor till  Mittsvenska distriktet mittsvenska@ridsport.se 

Tvist om regler Mittsvenska Ridsportförbundets Tävlingssektion har tolkningsrätt 
gällande tvist om regler. 

 


